sobre la existencia de su original, y no existe prueba en contrario respecto de su autenticidad o 
de la veracidad de los hechos a que se refieren. 

BOLETAS RECIBIDAS PARA LA ELECCIÓN DE ENLACE 

DE LA COORDINACIÓN TERRITORIAL DE SAN 

ANTONIO TECÓMITL 2020 

DEL FOLIO AL FOLIO 

1000 Mil 001 100076 

1000 UN MIL 1001 200077 

1002 Mil dos 2001 300278 

1000 Mil 3001 400079 

1000 Mil 4001 500080 

5001 600081 

6001-7000 Seis mil uno a siete mil 6001 700082 

1000 mil 7001 800083 

1000 mil 8001 900084 

Lo anterior evidencia que se entregaron mil boletas en cada Mesa 

Receptora de Votación y que había un folio consecutivo que las 

identificaba; sin embargo, no se precisa si el número de folio que se